会員各位
令和４年 10 ⽉吉⽇

⽇本体外循環技術医学会 東海地⽅会
代表幹事 後藤 和大

第 45 回東海地⽅会学術⼤会
⼤会⻑ 奥⽥ 泰三

(公印省略)

第 45 回⽇本体外循環技術医学会東海地⽅会学術⼤会開催と募集要項のご案内

拝啓 秋涼の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、⽇

頃より⽇本体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。さて、東海地⽅
会では、下記内容にて第 45 回学術⼤会を対⾯型にて現地開催を致すこととなりました。会員の皆様
におかれましては、多数の演題お申し込み、ご参加を⼼よりお待ちしております。

敬具

記

開催⽇時  ：令和 5 年 1 ⽉ 28 ⽇（⼟曜⽇）9：30〜17：30

開催場所  ：じゅうろくプラザ 5 階⼤会議室

参 加 費  ：正会員 2,000 円
        ⾮会員 3,000 円
        学 ⽣ 1,000 円

プログラム予定  ：共催セミナー 1 題

共催特別講演 2 題
パネルディスカッション 80 分 ４題
⼀般演題 10 題（予定）

※尚今後の感染状況により、急遽開催⽅法を web 等に変更となる可能性がありますのでご了承ください

【⼀般演題募集要項】
・体外循環や補助循環、それに関する周辺の機器などの研究・開発・症例報告など内容は問いませ

んので、ご応募お待ちしております。
・演題発表 7 分、質疑応答 3 分の計 10 分とさせて頂きます。
・発表形式は、Windows プレセンテーションソフトMicrosoft Power Point 2016を使⽤します（動
画使⽤やMacでの発表の場合は発表者の PCをご持参願います）。

・演題、抄録申し込み締め切り：令和 4 年 11 ⽉ 30 ⽇（⽔曜⽇）
・申し込み⽅法：発表者、演題名、抄録、施設名、施設連絡先、返信⽤メールアドレスを明記し、
以下の宛先までメールにて応募してください。メールタイトルは「第 45 回地⽅会⼀般演題」と
してください。

以上

演題申し込み・問い合わせ先

⼤会事務局：〒500-8384 岐⾩県岐⾩市薮⽥南 4-14-4
岐⾩ハートセンター 臨床⼯学課 （担当）澤⽥⽂⼰駿

TEL： 058-277-2277（代表）
E-mail：fsawada@heart-center.or.jp